
Pardubický kraj 

oeveonévkA NN 
č: 2024/00812 

  

  

  

  

          

Objednavatel: DÚ KRU/24/00708 
Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 Up Česká republika s.r.o. 

53211 Pardubice Zelený pruh 1560/99 

IČ: 70892822 14000 Praha 4 

DIČ: CZ70892822 IČ: 62913671 DIČ: CZ62913671 

Číslo účtu : 78-9026130277/0100 Číslo účtu: © 59942/0800 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 03.07.2024 

Objednáváme u Vás: 
  

Množství | MJ © (Druh zboží Cena včetně DPH 
  

  

6610|ks Na základě smlouvy č. 2061-611096 objednáváme stravovací 991 500,00 

poukázky pro zaměstnance KrU Pk v nominální hodnotě 150,- Kč/kus 

za období: červen 2024. 

        

Podepsáno dne: 

Jana Haniková PhDr. 

vedoucí odboru kancelář ředitele 

  

  

Vyřizuje: 

-a referent odd. hospodářské správy 

Tel: — 

-í: U —————ó     

  

 



Od: noreply ©Aupcz.cz 

Odesláno: čtvrtek 4. července 2024 13:39 

Komu: 

Předmět: Objednávka 

Dobrý den, 

Vaše objednávka byla přijata a předána k dalšímu zpracování. 

Název klienta (název právnické/fyzické osoby): PARDUBICKÝ KRAJ 

DD 

Číslo objednávky: 7162004269-465568 

Celková částka: 991,500.00 Kč 

Stav objednávky můžete sledovat po přihlášení v sekci Přehled objednávek. 

Děkujeme za Vaši objednávku. 

S pozdravem, 

Oddělení zákaznické podpory 

Up Česká republika s.r.o. 

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 

Tel: +420 241 043 111 

Fax: +420 241 043 912



Smlouva o zajištění odběru stravovacích služeb 
prostřednictvím jídelních kuponů 

CHEOUE DÉJEUNER 

uzavřená dle $ 642 OZ a S$ následujících 

Obchodní zástupce: . Č. smlouvy: ŠÍ. E27 "2 

  

firma: LE CHĚOUE DÉJEUNER IČO: 62913671 
sídlo: Kotorská 16, 140 00 Praha 4 DIČ: 002-62913671 

tel.: 02/61 21 03 70 Bank. spoj.: KB Praha 

fax: 02/61 21 03 71 č.ú.: 19-55125702371/0100 

Zastoupena jednatelem JUDr. Jiřím Opršalem (dále jen zprostředkovatel) na straně jedné 

  

   
   

   

  

a 

Firma:......... (- ARDUBDI OK. k č A 6 B 

Sídlo:...........; AMEOVA eee nenene 
Město:........ LA 2M EE an 
Telefon: .... 270.: 088 m 

Bankovní spojení: ie : 

Zastoupena: ./«S;, Pok ý OKEM eee ons 
Jméno pracovníka oprávněného k převzetí jídelních kuponů: Ajo s 
Adresa pro dodávku jídelních kuponů CHĚOUE DÉJEUNER: ......... LMS BDS SE 
Adresa ředitelství- Friato r k TI: c iko o 

Adresa fakturační: ...................ee0eer0s o o EU c u dada kou ck bool do Pon B Po ono 

Celkový počet zZáMě STV AKON: 1 zm mmm nm B S 

(dále jen klient) na straně druhé uzavírající následující SMÍOUVU! ...........suer<ramr==rexsssxs-sssssssses5755757s5s75s05ass neseno z snenz n 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Zajištění možnosti odběru hlavního jídla ve stravovacích zařízeních za jídelní kupony Chěgue Déjeuner. (dále jen jídelní kupony) 

dle příslušných právních norem. 2 
II. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

1. Cena jídelních kuponůje stanovena jejich nominální hodnotou a provizí zprostředkovatele. 
2. Výše provize činí ...... X2... % z nominální hodnoty jídelních kuponů, minimálně- však 158—Kč + DPHZ provize. 
3. Cena jídelních kuponů je splatná proforma fakturou, a to na bankovní účet zprostředkovatele, popřípadě hotově při odběru jídel- 

ních kuponů. 
ed ZVÍÁ STK FORM SY, o ae od 

III. PRÁVA A POVINNOSTI ZPROSTŘEDKOVATELE 
1. Zprostředkovatel je povinen vydat klientovi požadované množství a hodnoty jídelních kuponů dle objednávky oproti provedené úhradě. 
2. Nakládat s jídelními kupony jako s ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím. 

3. Zprostředkovatel neodpovídá za kvalitu stravovacích služeb, případné reklamace uplatňuje uživatel jídelních kuponů přímo 

v příslušném stravovacím zařízení. 
4. Zprostředkovatel je oprávněn zjišťovat totožnost zaměstnanců klienta před odběrem jídelních kuponů a prověřovat zda jsou k této 

činnosti oprávněni. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA 
. Klient je povinen pověřit pro styk se zprostředkovatelem nejméně jednoho zástupce, který bude oprávněn odebírat jídelní kupony. 

. Nakládat s jídelními kupony jako s ceninami a činit opatření proti jejich zneužití. 

. Vhodným způsobem informovat své zaměstnance o stravovacích zařízeních přijímajících jídelní kupony. 

. Klient má právo vrátit a vyfakturovat nespotřebované jídelní kupony zprostředkovateli do 20. ledna roku následujícího Do roce 
ve kterém jídelní kupony platily, avšak bez provize a DPH. 

B
O
D
 —
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ — > 
1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná od .. EE 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně doporuče- 

ným dopisem. + Ne 
3, Klient bude objednávat 1x za... IE“ <... /období/, 

v PAD Cz, 31.8 201        


